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A. Oneprxani (mapaxoBaHi) 3 ycix mKepel B Vxpainl

CyMa OfIepKaHOTO
(Ha AXOBAHOI0) AOXOIY
IeKapanTa yeHie ciM’1

Tepenix KOXOAIB

5. | 3aranpHa cyma CyKyITHOIO JOXOIY, TPUBHI, ¥ T. €.: s

6. | 3apobiTHa mUIATA, jgnn  BWIIIATH Ta BHUHArOPOJIH,
HapaxoBaHi (BHIUTaYEH]) AEKIApaHTy BiIIOBIAHO OO
yMOB TpyHoBoro ado [MBIILHO-TIPABOBOTO IOTOBOPY
(kpim gunIaM, 303HAYEHUX Y nosuyisx 7, 8)

7. | moxix Bim BAKIANANbKol, HaykoBoi 1 TBOpPHYOL
JUANBHOCTI, METMHYIHO] IPAKTHKH, {HCTPYKTOPCBHKOI T&
Cy/LIiBCBKOT IPAKTHKH i3 cmopTy

Iy 303 FHENY

L

8. | aBTOpChKa BHHArOpoaa, 1 i IOXOI| Bil peaizamii
MaifHOBHX IIpaB iHTEeNEKTyaIbHOL BJIACHOCTI I
9. | TuBiIEHIH, IPOLCHTH =

(na3pa 3aKiajy, YCTaHOBH TOILO, B AKIX OJEpIKaHo (HapaxoBaHo) sa3HayeHi y Wil nozuuii JOXOIH)

10. | maTepianpHa IOIIOMOTA o

11. | mapyHKH, IpH3H, BUpaIll _

12. | nomomora 1o 6e3pobITTIO S50 ==

13. | aniMeHTH

14. | comagiuHa

15 c:'rpaxom BHILIATH, CTanOBl BiJILIKOTyBaHHS,
BUKYIIHI CyMH Ta HEHCIHHI BUILIATH, IO cruTageHi
JEeKIapaHTy 3a I0TOBOPOM CTpaxyBamHHi,
HeJIeP)KaBHOTO IEHCIHHOT0 3a0e3NeyCHH T2 ~
MEHCIMHOTO BKJIATY

16. | moxim Bij Bimuy)XeHHS PyXOMOTO T2 HEPYXOMOTO
MaiiHa -
17. | moxij Bim IpOBaIKEHHS I ITPUEMHHAIIBKOL Ta
HesaTexKHol mpodeciiHol sILHOCTI e ~
18. | moxin Bin BimdyKeHHs LIHHEX Tanepis Ta
KOPIOPATHEHMX [PaB =
19. | moxix Bim mepenaui B opeHmy (CTPOKOBE BOJIOJIHHS
ta/ab0 KOpHCTYBAaHH) MaiHa

20. | immi B noxomiB (ke 2asuaueni y nosuyisx 6—19)




21,

22.

B. Opepxani (HapaxoBagi) 3 mke

pEJl 38 MEKaMK Y KpaiHH NeKIapanToM

Hazea xpaiuu

Posmip noxony

B iHO3eMHi#l BATIOTI HEepepaxoBaloro y
TPUBHI

B. Ozepyxani (HapaxoBaHi) 3 Jukepel 3a MexxaMu Y Kpailu wieHaMu ciM’l TexnapanTa

Ha3ga kpaiuu

Pozmip noxony

B IHO3EMHIl BaIFOTI NepepaxoBaHoro y
CPHBHI




Posnin IT1. Binomocti npo Hepyxome MAaHO

23.

24.

25.

26.

27,

28.

A. Maitro, o nepebyBae y Bl
NeKIapanTa, Ta BUTPaTH IEK/IaparnTa Ha Ipui

HHUM

aCHOCTI, B OPEH/Il ¥ Ha IHIIOMY npasi KOPHCTYBAHHS
faHHs TAKoro MaiiHa abo Ha KOPHCTYBaHH

MaHHO

L

Tlepenik 00’ €KTIB MicLie3HaxoKeHHS 00’ €KTa 3aranpHa Cyma Butpar (TpH) Ha
(xpaiHa, anpeca) oA
(kB. M) ripundaHHL opexyy IH
y Ha 1HIIe
BJIACHICTh paBo
KOPHMCTYBaHHS
3emenbH1 — — - =
IITIHKA
Kutnoei — - - ”
OyIMHEKH
KsapTHpH 79 2t = o
655
Canopuii - e = =
(mauHuH)
OyIHHOK
[apaxi - = - -
[nme Hepyxome s = — =




29.

30.

31,

32.

33,

34

b. Maiino, mo nepebyBae y BIaCHOCTI, B OpEH/Ii UM Ha {HINOMY MpaBi KOPHCTYBAHHS

WIEHIB CiM’1 JIeKIapaHTa

[Mepemik 06’ ekTiB

MicresHaxomkeHHs 06’ ekra
(kpaina, anpeca)

3aranpHa 1womia (Ke. M)

3eMenbHl TiTHKH

JKutinosi Oy IuHKH

2 Z A
Ksaprupnu 29,£/ @
CajtoBwii (TauHmii) ] — e
Oy IHHOK
[Mapaxi - -
[11me Hepyxome = —

MarHO




Pozaix IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHI 3acobu

35

36.

37.

38.

39.

A. TparcnoptHi 3aco0H, IO NepebyBaroTh Y BIIACHOCTI, B OpEHI] WM Ha IHIIOMY HpaBl

KOpUCTYBAHHA JEKJIApaHTa, TA BHTPATH JCKIIaPaHTa Ha Xn

punGanHs (KOPHCTYBAHHS)

Iepenik Mapra/mMonenn Pik BMITyCKY Cywma Butpar (rpH) Ha
TPaHCTIOPTHHX (06’ eM LMAIHAPIB ABHMIYHA,
3acobin Ky6. cM, TOTYKHICTh ABUIYHE, npunGaHus OpcHHY ©H
kBT, AOBKHHE, CM) y Ha 1HWEC
BJIACHICTB paso
KOPHCTYBAHHS

AsTOMOOINL - | — — —
TIETKORI
ABToMOOimi - - — -
BAHTAYKH]
(cmiemianbH1)

Bonsni zacobu

TToBiTpssi
cynmHa

Ta1m 3acobu




40.

41.

42.

43.

44.

B. TpaucnioprHi 3aco0m, mio 1epedyBaroTs ¥ BIACHOCTL, B OPeH/ [l U4 Ha IHILOMY Npasi

KOPUCTYBAHHS YIICHIB CIM’1 JIeKIapaHTa

Iepenix
TPAHCTIOPTHUX
3aco0iB

Mapxa/mMopens
(06’eM nuniHApie ABHTYHA, KyO. oM,
NOTYKHICTh ABMIYHA, KBT, JOBKMHA, CM)

Pik Bumycky

ApTtomMobini rerxkoei

AnToMODimni
BanTAKAL
(crienianbHi)

Bonui 3acobu

[MoBiTpsmi cynua

Tmimi sacobu




Poznix V. Bigomocri mpo BRJIAXH Y GanKax, WHHI DanepH TAa M AKTHBH

45.

46.
47.

48.
49.

50.

S1.

2.
53.

A. Bxnagu y 6ankax, OiHHI HanepH Ta {HIII AKTEBH, LIO NepefyBaoTh ¥ BIACHOCTI
JeKnapanTa, Ta BUTPATH JeKiapanTa Ha npuAGaHHS TaKuX AKTHBIE (TPH)

[Mepemix

VYeboro

y TOMY HHUCI 38
KOPLOHOM

CyMa KOWITIB HA paxyHKax ¥ OaHKax Ta
gy QiHaHCOBHX YCTaHOBAX, ¥ T. 1.0

BKJIAJEHHX Y 3BITHOMY pori

HominaisHa BapTicTh HIHHHX nanepis, y
T. d.:

pEaHAHKX Y 3BITHOMY POI

Po3Mip BHECKIB JO CTATYTHOI'O
(cKIameHoro) KamiTainy TOBapHCTBEa,
T irIpreEMCTBA, Oprafizamii, y 1. .:

BHECCHHX Y 3BITHOMY POI

B. Brtany y 6aHKax, WiHH] NAKEpH Ta IHII aKTHRH, U0 epebyBalOTE Y BIACHOCTI

uneHiB ciM’i pexnapanTa (TpH)

ITepenik

Yeporo

Y TOMY YuCIi 3a KOpPHAOHOM

CyMma KOUITIB Ha paxyHKax y OaHKax Ta
igmmumx (iHaHCOBHX YCTAHOBAX

HomiHanpHa BapTiCTh IIHHKX TIAIEPiB

Pozmip BHECKIB JO CTaTyTHOIO
(CKIAfeHOr0) KalliTajly TOBAPHCTEA,
MiTIPEEMCTBA, Oprami3anii




Pozain VI. Binomocrti npo dinancosi 30608’ a3anns

54.
3
56.
37
58.

59.

60.
61.
62.
63.

64.

A. ®inancosi 3000B’43aHHA IeKJIapaHTa Ta iHIi #oro BUTparTH (IPpH)

ITepenik ¢inancoBux 30008’ 13aHb Yeworo Y TOMY HHCTI 3a
KOPJIOHOM

JIoOpoRBiNBbHE CTpaxyBaHHA = =

HeneprxaBHe neHciiHe 3a0e3neueHHs — -

YTpumanHs 3a3Ha49eH0or0 Yy posaitax [1I-V
MalHa

[Toramenusa OCHOBHOI CYMH ITO3HKH
(xpenury)

ITorammeHHs cyMH MPOICHTIB 32 MO3HKO0
(kpeauTOM)

[HID1 He 3a3HaveHi y posainax [II-V
BUTPATH

b. ®inancosi 3000B’43aHHs WieHIB ciM’1 gexnapanTa (rpH)

Iepenik ¢pivaHcOBHX 30008’ 13aHb VYeworo TOMY YHCIIi 34
b} Y
KOPAOHOM

JloGpoBiNibHe cTpaxyBaHHs - -

HenepixaBue nenciitie 3abesnedenHs — o

Y1pumManus 3aznaueHoro y pozjairax [1I-V
Maina = =

IlorarmeHHst OCHOBHOT CYMH ITIO3HKH
(KpeuTy)

[ToramenHs cyMH IPOIIEHTIB 32 IIO3HKOIO
(kpenuTOM) &

3acBiguylo IpaBHALHICTE 3a3Ha4eHuX y il Jlexaparrii BigoMocteit

é&az‘ﬂ/ ' « 77y S0 20 72 p.

(i)

[Ipumirka. 1. J[lexnapanis 3arn0BHIOETHCS 1 HONAETHCS 0COOAMHE, 3a3HAYEHHMH Y IIYHKTI 1 i
IUTYHKT] «@» IIYHKTY 2 dacTHHE meprroi crarrti 4, ta ocobamu, 3a3HAUCHHMH B ab3aii
IIEPINOMY YaCTHHH mepinol cratti 11 3akony Yxpainu «IIpo 3acamu 3amobiranss i mpoTHmii
xopynuii». Ilpa nsoMy ocobamu, 3a3HaYeHHMH B ab3alli HEPIIOMY YACTHHM HEpIol CTAaTTi
11 mporo 3akomy, BiZOMOCTI IIOZO BHTpaT (BKIALIB/BHECKIB) y JeKmapaiii He
3a3HaYaIOThCSL.

2. JleknapaHnT 3anoBHIOE JIEKJIApallif0 BIACHOPYYHO YOPHHIJIBHOK ab0 KyIBKOBOIO
pPy4KOIO CHHBOro abo YOpPHOIo KOJIBOPY TaKMM YHHOM, IO 3abe3ledye BiUILHE YUTAHHS
BHECEHHX B1JIOMOCTEH.

3. Y nosunii 1 y pasi, AKI1o JeKIapaHToM y 3BITHOMY POIi 3MiHEHO Hpi3BHILE, iM s, 110
0aTbKOBI, CIIOYATKY 3a3HAYacThCs HOBE Npi3BHINE, iM’s, MO OAarbKOBi, a y Jy)KKax —
IIOLEPEHE IPI3BHUINE, iM’ s, TI0 6aTHKOBI.




: in TpRAHATTS
Sxmo KeKIapant depes oBoi penirifai repeKoHanH BI,ILMOBHBCH .Bli ;23 H:f o 1@
peecrpanifinoro HOMEpa 061 K0BO1 KapTKH TIIaTHHKS .noglamu; Ta MOBINO Is)mpma
pijmosiauuit oprad noxonis 1 300piB i mae 1po Le BIIMITKY ¥ macuiopti rpoMal
YxpaiHu, — y AeKnaparii 3a311¢ 4aioTbCi cepis Ta HOMEp IacopTa rpoMapsHyHA YKPALHA.

4. Y mos3uidi 2 3a3Had0ThCA BIZOMOCTL LIOZO MicIsl TIPOMKHBAHES 13 3a3HAYCHEM
a7(pecH JKHTIA Ha KiHelb 3RITHOTO POKY.

V pasi fKmo Haspa aﬂMiHiCTpaTHBHO-'repm"opianbﬁo'i omuEHIN (azpeca KHTIIA)
3a3EAna ¥ 3BITHOMY POLU sMipH, 1O He BifoOpaxeHo ¥y [ACTIOpTi rpoMajisHAHA Yxpainy —
JEKITAPAHTa, — 3A3HAYACTECA TAKOK Ha3Ba CTAHOM Ha JaTy 3alOBHCHHA JeKJapalLii.

5V mozmmii 3 3a3HAUAETRCA saiiMaHa JICKiapaHToM Iocajia aGo 1ocana, Ha AKY
IpETEHJIy€E ACKIapatT.

6. YV mosuuii 4 3a3HaTAOTECA BiOMOCTI BIIOBIAHO JO ab3arty AecaToro MacTHHH
meprof crarTi 1 3aKOHY Vipairu «lIpo 3acaim sanoBiragHs 1 poTHAI KOpYUIIi».

7. BigoMocTi 1Ipo HOBXHIY TPAHCTIOPTHOIO 3acofy 3a3HAYAIOTECA TUIIC Y TO3UILIX
37,38,42,43.

8. pasi BLACYTHOCTI OKPEMHUX BizoMocTel y BiIIOBITHOMY NOJi CTABUTHCS IPOYIEPK.
9. BizomocTi mofo (hinaucoBX CyM 3A0KPYTIIOIOTECA 110 TpUBHL.

10. Y moni «uepepaxoBaHoro ¥y TpUBHIY ¥ nosuiiax 21-22 1 momi «y TOMY el 3a
KODJXOHOMY ¥ nozumisx 45-64 3a3HadvaoThed BifoMOCTi 3a O(IIiHHAM KypcoM TPUBHi JIO
BiAOOBIHOL ijt03eMHOI BAJIOTH, YCTAHOBJICHHM HamionanpHiM 6aHKOM Vxpalnn Ha JNEHb

IPOBEACHHS (hirancoBol omepaii.

11. [Tome «cyma BHTPaT (rpe) Ha TIPUAOAHHL ¥ BIACHICTB/OpEHY UM Ha IHIIE IPaBo
KOPHCTYBAHHIY Y nosmniax 23-28, 35-39 i mome «ychoro» ¥ nosumisx 46, 48, 50, 56, 591
67 3arIORHIOETHCH, SKIIO Pa30oBa BHTPata (BKIIa/BHECOK) IO KOl i3 3a3HAYEHHX TO3HIH
y 3BiTHOMY POIl HopiBHIOE ab0 NEPERAIITyE 80 TuC. rpUBEHD.

11!, V momsx «Ycporo» Ta «y TOMY qUCNL 38 KOpOOHOM» ¥ nosuniax 45 — 64
aa3HayaAcTLCS TIOBHE HaiMeHyBaHHd Gamkip, iHmMX (IHAHCOBUX YCTAHOB, TOBAPUCTE,
AT PHEMCTB, oprafizaiif Tomo, 3 AKMMH ¥ JeKnapanTa 9 WieHiB Horo ciM’i HasABHi
BiAMOBIMH] BITHOCHHH.

12. IlocToBipHicTs BHECCHMX 1O Jexsapalii BinoMocTeH 2aCBIIIYEThCS IIIITHCOM
neKnapanTa Ta 3a3HAYSHEAM JAaTH i 3anoRHEHHA.

13. Bramku mexiapauii BUCOTORISHOTECS Y BH3HAUCHOMY Kabinerom MimicTpis
VxpalHu TOPIAKY.



